
Achizitie stampile cu text, 22 bucati si 2 tusiere

I.D.: 42079969

Data publicarii	01.03.19	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 973,00 RON - 973,00 RON

Descriere: Amprenta P50 1 buc x 49 lei/buc = 49 lei Amprenta P55 5 buc x 47 lei/buc = 235 lei
Amprenta P40 4 buc x 42 lei/buc = 168 lei Amprenta P10 1 buc x 27 lei/buc = 27 lei
Amprenta R30 5 buc x 37 lei/buc = 185 lei Amprenta R24 1 buc x 32 lei/buc = 32 lei Stampila
R30 1 buc x 86 lei/buc = 86 lei Amprenta 4912 3 buc x 37 lei/buc = 111 lei Amprenta P38 1
buc x 42 lei/buc = 42 lei tusiere E/55 2 buc x 19 lei/buc = 38 lei
